pro fabrica dicto ecclesie specialiter deputata , ex quibus fructus , >»
redditus et proventus ascendentes ad valorem annuum sex Hö¬
ren orum auri de camera secundum communem existimationem

proveniunt annuatim , tamen dicta ecclesia ante trisinla annos
proxime elapsos ob guerrarum turbines aliasque calamitates , que

passim partes illas miserabiliter afflixerunt , funditus est eversa , 20
adeo quod eius vestigia non apparent neque ab eodem tempore

citra aliqua ibidem fuit hominum habitatio , prout hodierna dio
non est neque presumitur , quod aliqua impostorum inibi habi¬

tatio liat , preserlim quia patronus laicus omnes fructus , reddi¬

tus et proventus dicte ecclesie ad duas perpetuas vicarias in ss
castro Usler dicte dioc . consistentes deputavit et etiam assigna¬

vit : quare pro parte proconsulum et consulum prodictorum no¬

bis fuit humiliter supplicatum , ut , cum dicta ecclesia promissis
causantibus de celero reparari non possit , eis eosdem fructus ,

redditus et proventus in alios pios usus distribuendi et conver - 30
tendi licentiam concedere de benignitate apostolica dignaremur .

Nos igitur de promissis certam notitiam non habentes , huius -

F . Ostiensis , existiert noch in einer Sogic jRechnnng von 1421 / 22 ] ,
— Von dein Stiftungsbrief der beiden Viearien durch Herzog Otto
ist die Eostie nur theitweise erhalten [Suppl . lib . cop .] — der Schluß
mit dem Datum fehlt — : darnach schenkte hierzu der Herzog zum
Heile der Seelen Herzog Ottoö und seiner Genossen , die Burggrone
zerstört haben , mit Zustimmung Erzbischof Conrads von Mainz die
Einkünfte der Kirche daselbst , unmeutlich drei Hufen Ackerland , außer¬
dem eine Hufe sog . Heiligengut — es ist die Hufe , um die es sich
hier handelt — , jene zu 6 wöchentlichen Messen , diese zur Anschaffung
von Lichtern , Schmuck , Brot und Wein . Heinrich Streckebein , Pfarrer
in Hevensen , hat 36 mff zum Altar S . Crueis geschenkt , . . . das
andere fehlt . Da Erzb . Courad 1419 starb , so fällt also die Stif¬
tung vor diesen Termin .

Das Rechnungsbuch von 1422 / 23 nennt als exposita de pro¬
visione s . Johannis in Borchgrone : 15 triff domino Tyderico
de Boventen ( Cour . Milies recepit ) , alse de rad liem Hyder ,
hebben committeret dat lant , wischen unde ghelt , de lo der pro¬
visio höret , darvon he lesen schal 2 misse iowelher wehen :
dussc 15 triff schal he anleygen mit weten des rades unde de
rad schulten de breve hebben . Item 2 1/ 2 fert . Johanni llo -

lenberghe notario pro laboribus suis , item 1 lot pro constitu¬
tione procuratorum , item 8 ß nuntiis de Buttere .
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modi supplicationibus inclinati , discrolioni tno per apostolien
scripta connniUimns et mandamus , quatinus , vocalis proconsu -